

ANEKS NR 2

do Umowy nr IR.272.19.2015 z dnia 24.09.2015 r. na realizację zadania pn. Wykonanie dokumentacji dotyczącej termomodernizacji sali gimnastycznej przy budynku szkoły podstawowej w m. Miąse.

zawarty w dniu 02.12.2015 r. w Tłuszczu pomiędzy Gminą Tłuszcz z siedzibą w Tłuszczu,
adres: 05-240 Tłuszcz, ul. Warszawska 10, reprezentowaną przez:

Burmistrza Tłuszcza – Pawła Marcina Bednarczyka,
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Haliny Kusak,
zwaną dalej „Zamawiającym”,

a

Waldemarem Zwolskim – prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Waldemar Zwolski
Pracownia Obsługi Inwestycji, z siedzibą: 01 – 493 Warszawa, ul. Wrocławska 14/25,
NIP: 522-146-63-95, REGON: 015765573,
zwanym dalej „Wykonawcą”.

Podstawą sporządzenia niniejszego aneksu jest konieczność rozszerzenia zakresu robót.

§ 1

W powołanej na wstępie umowy wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zakres robót będący przedmiotem umowy obejmuje wykonanie dla budynku, o którym mowa w ust. 1:

- a) audytu energetycznego wraz z kartą efektu ekologicznego budynku,
- b) projektu budowlanego ocieplenia wraz z kolorystyką,
- c) projektu wymiany instalacji c.o. i ew. zmiany źródła ciepła (dla całego zespołu szkół) wraz z przedmiarem robót i kosztorysem inwestorskim,
- d) projektu technologii kotłowni gazowej z pompami ciepła,
- e) projektu przebudowy instalacji gazowej na potrzeby kotłowni,
- f) projektu elektrycznego kotłowni gazowej,
- g) projektu konstrukcyjnego (przebicia i konstrukcja pod pompy ciepła),
- h) projektu instalacji ciepłej wody i cyrkulacji dla całego obiektu,
- i) przedmiarów i kosztorysów na ww. roboty,
- j) specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych,
- k) uzgodnienia z rzeczoznawcą ppoż.”

2. § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Za wykonanie przedmiotu umowy określonego w §1 niniejszej umowy, przysługuje Wykonawcy od Zamawiającego łączne wynagrodzenie w kwocie **38.130,00 zł brutto** (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sto trzydzieści złotych), w tym wynagrodzenie netto: **31.000,00 zł**, należny podatek VAT w wysokości **7.130,00 zł.**”

§2

Pozostałe warunki umowy nie ulegają zmianie.

§ 3

Aneks został sporządzony w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, trzy egzemplarze dla Zamawiającego, jeden dla Wykonawcy.

§ 4

Aneks obowiązuje z dniem podpisania.

ZAMAWIAJĄCY

BURMISTRZ

mgr inż. Paweł Jarosław Bednarczyk

SKARBNIA GMINY

mgr Halina Kuzak

WYKONAWCA



PRACOWNIA OBSŁUGI INWESTYCJI
Waldemar Zwolski
01-493 Warszawa, Wrocławska 14 m. 25
tel. 0 606 854 576
NIP: 522-146-63-95, Regon: 015765579